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dotyczy przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji: „Przebudowa dróg gminnych na
terenie gminy Bełżyce Zadanie Nr 1, 2, 3 i 4 „ znak sprawy OR.271/09/21/B/SZP/BC

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając
na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający przedstawia poniżej
treść pytań wraz z odpowiedziami. 

Pytanie nr 1

Czyją własnością jest destrukt asfaltowy z frezowania nawierzchni asfaltowych? Jeżeli należy do 
Zamawiającego prosimy o podanie lokalizacji wywozu.

Odpowiedź:

Destrukt asfaltowy z frezowania nawierzchni asfaltowych jest własnością Zamawiającego i zostanie 
przetransportowany na dz . nr 309 obręb Wierzchowiska ( do 10 km).

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 2. W związku z rozbieżnością pomiędzy przedmiarem robót, a Opisem Przedmiotu
Zamówienia, prosimy o jednoznaczne określenie grubości warstw: 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i zgodnie z przedmiarem robót  oraz opisem przedmiotu 
zamówienia pozostają bez zmian wskazane w tych dokumentach grubości warstw:

- podbudowy z kruszywa łamanego (poz. 17 ) - grubość 15 cm. 

- nawierzchni warstwy wiążącej z betonu asfaltowego (poz. 20 ) - grubość 4  cm.

- nawierzchni warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego (poz. 22 )-  grubość 3  cm.



Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 3. W związku z rozbieżnością pomiędzy przedmiarem robót, a Opisem Przedmiotu
Zamówienia, prosimy o jednoznaczne określenie grubości warstw: 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i zgodnie z przedmiarem robót  oraz opisem przedmiotu 
zamówienia pozostają bez zmian wskazane w tych dokumentach grubości warstw:

- nawierzchni warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego (poz. 14, poz. 16) - 3 cm. 

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 3 i 4. Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej wykazu i lokalizacji 
znaków pionowych.

Odpowiedź:
W zadaniu 4 brak znaków pionowych.

W zadaniu 3 Inwestor na etapie przekazania placu budowy wskaże wykonawcy lokalizację znaków 
pionowych.

Wykaz : 2x T-6, 1xU-3d 

Powyższe stanowi wyjaśnienia treści SWZ i nie wpływa na zmianę terminu składania ofert. 

BURMISTRZ mgr Ireneusz Łucka 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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